
 121 

 79 

 4
1,

66
 

 21 

A

 1 

 1
41

,1
6 

2 X 45°

1 X 45°

1 X 45°

 0 

 38,75 
 42,99 
 43,38 
 44,62 
 45,01 
 49,25 

 91,46 

 0
 

 1
7 

 2
1 

 4,50 

 26° 

 18,36 

 10 

DÉTAIL A 
ECHELLE 2 : 1

Etat déplié

Fichier CAO disponible
Tolérance générale : 0,1mm

Vérifié par : ...

...

Nom
01

Parc Biocitech
102, Avenue Gaston Roussel

93230 Romainville

Rev.

Matière : Aluminum 5754 H111

...

Date

Echelle : 1:1

Date : 24/04/2014

Etat de surface : Ra3,2

Modifications

Projet :
 Orca

Dessinateur : B.LEFRANCOIS

Désignation :
            Intérieur poubelle infinie

Référence :
              S-14-0411-01

Ajout face visible
--

...

Angle :  30'

...

A3 Tolérance générale : 0,1

Traitement : ...

Tel: 01.71.89.52.43

Fax: 01.71.89.52.44

...

1

A
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VUE D

Fichier CAO disponible
Tolérance générale : 0,1mm

Vérifié par : ...

...

Nom
01

Parc Biocitech
102, Avenue Gaston Roussel

93230 Romainville

Rev.

Matière : Aluminum 5754 H111

...

Date

Echelle : 1:1

Date : 24/04/2014

Etat de surface : Ra3,2

Modifications

Projet :
 Orca

Dessinateur : B.LEFRANCOIS

Désignation :
            Intérieur poubelle infinie

Référence :
              S-14-0411-01

Ajout face visible
--

...

Angle :  30'

...

A3 Tolérance générale : 0,1

Traitement : ...

Tel: 01.71.89.52.43

Fax: 01.71.89.52.44

...

1

A
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